ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
    TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	Mẫu số : C31-ĐHKTL

BIÊN BẢN GIAO NHẬN TÀI SẢN CỐ ĐỊNH
Ngày ....... tháng ....... năm.....
Căn cứ Quyết định số: .......................ngày ...........tháng ............năm ........của Hiệu trưởng về việc lựa chọn đơn vị cung cấp TSCĐ và Biên bản bàn giao, nghiệm thu TSCĐ đưa vào sử dụng theo Hợp đồng đã ký giữa hai bên.
Hội đồng giao nhận TSCĐ gồm:

· Ông/Bà : ……………………….Chức vụ : ………………..     Đại diện Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh Tế - Luật
· Ông/Bà : .....................................Chức vụ :.............................   Đại diện phòng Kế hoạch - Tài chính;
· Ông/Bà : ……………………….Chức vụ : ………………..     [Đại diện phòng Quản trị Thiết bị hoặc Thư viện];
· Ông/Bà ………………………...Chức vụ : …………………   Đại diện bên nhận [Phòng/Khoa ......................................].
Địa điểm giao nhận TSCĐ …………...................…………         Tài sản giao cho đơn vị sử dụng bảo quản theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Xác nhận việc giao nhận TSCĐ như sau:
	STT
	Tên, ký hiệu quy cách (cấp hạng TSCĐ)
	Số hiệu TSCĐ
	Nước SX

(XD)
	Công xuất

(diện tích thiết kế)
	Năm đưa vào sử dụng
	Số lượng
	Tính nguyên giá tài sản cố định

	Giá mua

(Z SX)

(đồng)
	Cước phí vận chuyển
	Chi phí chạy thử
	Nguyên giá TSCĐ
(11=8+9+10)
	Tổng cộng
(đ)
(12=11x7)
	Tài liệu kỹ thuật kèm theo

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Tên tài sản
	Số serial tài sản

	Thông số kỹ thuật của tài sản

	Số lượng và đơn vị tính
	Giá mua tài sản (đơn giá)
	Cước phí vận chuyển

	Giá mua tài sản + Cước phí vận chuyển + Chi phí chạy thử
	Tổng giá mua tài sản + Cước phí vận chuyển + Chi phí chạy thử

	Ví dụ
	Máy tính xách tay Apple macbook air 2015 12'' 256gb ssd intel core m

	UEL-01
	China
	- CPU: 1.1 GHz dual-core Intel Core M-5Y31 (Turbo Boost 2.4 GHz)
- RAM: 8 GB 1600MHz DDR3
- Ổ cứng SSD: 256 GB
- Màn hình: 12 inch RETINA
- Độ Phân Giải : 2304 x1440
- Cổng kết nối USB-C USB
- Hệ điều hành : Mac OSXY
	2015
	01 máy
	30.990.000
	1.000.000
	0
	30.990.000
	31.990.000

	Cộng
	x
	x
	x
	x
	x
	30.990.000
	1.000.000
	0
	30.990.000
	31.990.000
	x

Biên bản được lập thành 04 bản, đơn vị nhận tài sản giữ  01 bản, 02 bản phòng Kế hoạch – Tài chính, 01 bản phòng Quản trị thiết bị hoặc Thư viện.
	Đơn vị nhận

(Ký , họ tên)

(Trưởng/phó đơn vị ký)
	Phòng Quản trị Thiết bị
(Ký, họ tên)
(Sách, giáo trình do Thư viện ký)
	Phòng Kế hoạch – Tài chính
(Ký , họ tên)

	Thủ trưởng đơn vị

(Ký, họ tên, đóng dấu)

Số .... /.... -ĐHKTL - KHTC)

Nợ:.............

Có:..............

Nợ : ..............

  Có : ..............

Nợ : ..............

  Có : ..............